לפי הכלל, כאשר מדובר בעסקה שבה בעל השליטה עומד משני צדי המתרס, ניתן להכשיר את העסקה בהתקיימותם של שני תנאים: ראשית, הנתבעים נדרשים להוכיח את הגינותה הפרוצדורלית של העסקה, קרי אופן אישורה; שנית, הנתבעים נדרשים להוכיח את הגינותה המהותית של העסקה, קרי על הנתבעים להראות, כי תנאיה המהותיים של העסקה היו הוגנים. כאן המקום לציין, כי סעיף 270 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות")⁴ קובע מנגנון אישור פרוצדורלי שעל החברה לנקוט בו מלכתחילה, בטרם ביצוע עסקה עם בעל

3. שם, פסקה 74 לפסק דינו של השופט עמית.

4. סעיף 270 לחוק החברות, התשנ"ט-1999.

עניין. ואולם, תנאי מקדמי לכך הוא, כי "העסקה נעשתה לטובת החברה". לפיכך, גם מקום שבו אושרה העסקה כראוי מבחינה פרוצדורלית, עדיין בית המשפט מוסמך לבחון האם מדובר בעסקה שהיא לטובת החברה. עם זאת, הנטל המוטל על המבקש לתקוף עסקה שאושרה כדיון, הוא נטל כבד ביותר.

סטנדרט הביניים - "הבחינה המוגברת"

או אז, הדירקטוריון יידרש להוכיח את הגינות העסקה מבחינה פרוצדורלית ומהותית.

20. זוהר גושן, "בעיית הנציג" כתיאוריה מאוחרת לדיני התאגידיים", **ספר זיכרון לגואלטיארו פרוקציה - חיבורי משפט**, 239, 241 (אהרן ברק, נפתלי ליפשיץ, אוריאל פרוקציה ומרדכי א. ראבילו עורכים, תשנ"ז).
21. סעיף 92 לחוק החברות, התשנ"ט-1999; יוסף גרוס, **חוק החברות**, כרך א' 495 (מהדורה חמישית מורחבת, 2016) (להלן: "גרוס חוק החברות").
22. שם, עמ' 545.
23. סעיף 252 לחוק החברות.
24. סעיף 254 לחוק החברות.
25. סעיף 106 לחוק החברות.
26. סעיף 239 לחוק החברות.
27. סעיף 275 לחוק החברות.